
 

 
 

Al Direttore dell’USR per la Campania 

drca@postacert.istruzione.it 
 

Al Dirigente dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Salerno 

uspsa@postacert.istruzione.it 
 

Alle scuole della provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 
 

Al Sindaco del Comune di Positano 

protocollo@pec.comunedipositano.it 

 

Al Sindaco del Comune di Praiano 

protocollo.praiano@asmepec.it 
 

Al personale Docente e ATA 

Ai Genitori 

All’Albo 

Al Sito Web 
 

OGGETTO: Organizzazione uffici e chiusura prefestivi – A. S. 2024/2025 

 

VISTO il calendario scolastico regionale 2024/2025, Delibera della Giunta Regionale n. 194 del 23/04/2024; 

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO l’art. 10, lettera c, del D.Lgs. 297/94, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

SENTITO il Personale ATA nell’incontro di inizio anno scolastico; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 03 del 28.10.2024; 

VISTO l’adattamento del calendario scolastico dell’Istituto, comunicato con prot. N. 3245 del 30/08/2024, con cui è stato 

previsto l’anticipo di n. 2 giorni dell’attività didattica e il recupero nei giorni 23 e 24 aprile 2024 

 
 

DECRETA 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria dell’I.C. “Lucantonio Porzio” di Positano e Praiano (SA) – CAP 84017, nei seguenti 

giorni prefestivi ricadenti nell’ambito dei periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

 

• 24, 27, 31 DICEMBRE 2024 

• 22, 23, 24 APRILE 2025 

• 2 MAGGIO 2025 

• 11, 12, 13, 14 AGOSTO 2025 

 

Nei suddetti giorni il personale ATA potrà fruire di recuperi compensativi, festività soppresse e/o ferie. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Astarita 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e della relativa normativa 

mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:protocollo.praiano@asmepec.it



		2024-11-07T09:47:47+0100
	STEFANIA ASTARITA




